
DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

1 Název zakázky
DNS ICT 
13/2015

Název části
Příslušenství a 
doplňky pro PC

termín plnění(kalendářní dny) 21

2
3

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková 
cena za 1 ks 

bez DPH

Celková cena 
za položku 

bez DPH

Celková cena 
za položku s 

DPH
Sazba DPH Měrná jedn. Množství

značka a 
typ

5
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihočeského 
kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České 

Budějovice, 370 74
Plavská 2, České Budějovice, 370 

01
Matěj Baloun, tel.: 

+420974221550
matej.baloun@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

1
BD (Blue Ray) 
vypalovačka - 

externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně 
kompatibilní s USB 2.0)

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
21.00 ks 5

6
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

1
BD (Blue Ray) 
vypalovačka - 

externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně 
kompatibilní s USB 2.0)

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
21.00 ks 3

7
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

2
Batoh na 
notebook

Batoh na notebook 15,6 - 17", polstrované oddělení na NB, oddíl na 
dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna 
zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, prodyšné zádové 
polstrování

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 2

8
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

2
Batoh na 
notebook

Batoh na notebook 15,6 - 17", polstrované oddělení na NB, oddíl na 
dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna 
zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, prodyšné zádové 
polstrování

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 1

9
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

3
Čtečka 

paměťových karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, 
USB 3.0

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21.00 ks 1

10
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

3
Čtečka 

paměťových karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, 
USB 3.0

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21.00 ks 10

11
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Pardubického 
kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

3
Čtečka 

paměťových karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, 
USB 3.0

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21.00 ks 6

12
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

3
Čtečka 

paměťových karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, 
USB 3.0

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21.00 ks 5

13
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

4
Brašnu na 

notebook o 
velikost 17,3 "

Brašna na notebook 15.6", polstrované oddělení na NB, přední 
kapsa na příslušenství, oddělení na dokumenty na zip, ramenní 
popruh

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 5

14
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

4
Brašnu na 

notebook o 
velikost 17,3 "

Brašna na notebook 15.6", polstrované oddělení na NB, přední 
kapsa na příslušenství, oddělení na dokumenty na zip, ramenní 
popruh

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 2

15
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

5
Datový přepínač 

KVM
umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem , 
(4xPC - 1 VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 1

16
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
+420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

6
Čtečka 

paměťových karet
externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1

Archivovací a čtecí 
zařízení

21.00 ks 10

17
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

6
Čtečka 

paměťových karet
externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1

Archivovací a čtecí 
zařízení

21.00 ks 10

18
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

7
DVD mechanika - 

interní
5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, kompatibilní 
s W7, W8

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD a 
DVD

21.00 ks 4

19
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

8 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 4

20
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihočeského 
kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České 

Budějovice, 370 74
Plavská 2, České Budějovice, 370 

01
Matěj Baloun, tel.: 

+420974221550
matej.baloun@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

8 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

21
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Libereckého 
kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec 1, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

8 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 20

22
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Pardubického 
kraje

70885869
Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

8 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 3

23 Moravský zemský archiv v Brně 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno, 

625 00
Palachovo náměstí 723/1, Brno, 

625 00
Marta Matulová, tel.: 

+420533317374
matulova@mza.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

8 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 15

24 Moravský zemský archiv v Brně 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno, 

625 00
Palachovo náměstí 723/1, Brno, 

625 00
Marta Matulová, tel.: 

+420533317374
matulova@mza.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

9 Hard disk externí 3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 5

25
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

10 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 6

26
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Sylva Kolaříková, tel.: 
+420950724347

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

11
Hard disk interní 

SSD
2,5", SSD, 120 GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 1

27
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Libereckého 
kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec 1, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

12 Hard disk interní 3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 64MB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 15

28
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

13
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21.00 ks 1

29
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

13
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21.00 ks 2

30
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 34

31
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257

techivt@skolamv.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 100

32
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Pardubického 
kraje

70885869
Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

14 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 30

33
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

15 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 2

str. 1 z 9



DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

34
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 
+420950330272

jiri.vojtisek@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

15 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 5

35
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Pardubického 
kraje

70885869
Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

15 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 30

36 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

15 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 30

37
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

16 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 39

38
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Pardubického 
kraje

70885869
Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

16 Myš USB Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 30

39
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

17 redukce USB 2.0 - SATA, IDE 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

40
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

18 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 13

41
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

18 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 50

42
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Olomouckého 
kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

18 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 10

43 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

18 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 20

44
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského 
kraje

70885371
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00
Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

19 Repro k PC aktivní
Reproduktory 2.1, celkový výkon 40W RMS, frekvenční rozsah 
35Hz až 20kHz, výstup na sluchátka

32342000-2 Reproduktory 21.00 ks 1

45
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

19 Repro k PC aktivní
Reproduktory 2.1, celkový výkon 40W RMS, frekvenční rozsah 
35Hz až 20kHz, výstup na sluchátka

32342000-2 Reproduktory 21.00 ks 1

46
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

20 kabel HDMI Kabel HDMI 2m propojovací M/M 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 2

47 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

20 kabel HDMI Kabel HDMI 2m propojovací M/M 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 5

48
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: 
+420950530216

petr.hamersky@hkk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

21 Diskové pole

dual CPU, osazené minimálně 2ks 2TB disky SATA 3.5", GLAN,  
1xUSB 3.0, 1x USB 2.0,bezpečná ochrana dat RAID, sdílení souborů 
(SAMBA, HFS, CIFS), FTP server, iSCSI, Media server (DLNA), iTunes 
server

30233141-1
Vícenásobné diskové 

pole nezávislých disků 
(RAID)

21.00 ks 1

49
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

22 Hard disk interní
Pevný disk SATA III 6G, 64 MB Cache, 3 TB, 5400ot, 3,5", max. 
spotřeba 4,4W, vhodné pro NAS

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 20

50 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

23 redukce redukce USB - LPT/RS232 (kombinace COM i LPT) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

51
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

24 Grafická karta
Grafická karta 2GB DDR5 (5000MHz),  GeForce GTX750 (1059MHz), 
Boost clock 1137MHz, PCIe x16, 128bit, DisplayPort, 1xDVI, 
2xHDMI, Low Profile

30237134-7 Grafické akcelerátory 21.00 ks 2

52
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

25 Hard disk interní DISK SAS 6G, 300 GB, 15000 ot/min, hotplug 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 3

53
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Libereckého 
kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec 1, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

26 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 
(24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

54
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihočeského 
kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České 

Budějovice, 370 74
Plavská 2, České Budějovice, 370 

01
Matěj Baloun, tel.: 

+420974221550
matej.baloun@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

27 redukce
PremiumCord - konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a SATA, pro 
2,5" i 3,5" zařízení, AC adapter

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 13

55 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

27 redukce
PremiumCord - konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a SATA, pro 
2,5" i 3,5" zařízení, AC adapter

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 2

56
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihočeského 
kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České 

Budějovice, 370 74
Plavská 2, České Budějovice, 370 

01
Matěj Baloun, tel.: 

+420974221550
matej.baloun@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

28 Hard disk interní
Interní HDD 3,5", 1TB, SATAIII 6Gb/s, 64MB cache, 7200 ot/min, 
střední příst. doba 8.5ms, WD Caviar Green (WD10EZRX)

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 40

57 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

29 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 5

58
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

30 Operační paměť So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 8

59
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Olomouckého 
kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00
Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

30 Operační paměť So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 4

60
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského 
kraje

70885371
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00
Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

30 Operační paměť So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 1

61
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Olomouckého 
kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00
Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

31 Operační paměť RAM SO-DIMM 2GB DDR2 800MHz CL6 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 4

62
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

32 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 2

63
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Sylva Kolaříková, tel.: 
+420950724347

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

32 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 1

str. 2 z 9



DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

64 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

32 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 18

65
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

33 Adaptér z USB 2.0 DVI/HDMI/VGA FullHD, připojení monitoru přes USB 30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 1

66
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

34 Hard disk interní SATAIII, 3,5", 1TB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 3

67
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: 
+420950530216

petr.hamersky@hkk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

35 Myš
Myš optická, 1000dpi, 2 tlačítka, kolečko, konektor USB, redukce 
PS/2,černá

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 20

68
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
+420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

35 Myš
Myš optická, 1000dpi, 2 tlačítka, kolečko, konektor USB, redukce 
PS/2,černá

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 50

69
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

35 Myš
Myš optická, 1000dpi, 2 tlačítka, kolečko, konektor USB, redukce 
PS/2,černá

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 5

70
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Olomouckého 
kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

36 Hard disk interní
Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 4TB, 64MB cache, 7200 ot/min, 
WD Black

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 4

71
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Pardubického 
kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

37 kabel kabel USB 2.0 prodlužka 3m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

72
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Zlínského kraje
72052767 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

37 kabel kabel USB 2.0 prodlužka 3m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 25

73
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

38 Operační paměť RAM DDR2 4GB KIT (2x2GB) 800MHz CL6 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 1

74
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

39 Operační paměť DDR3, 2 x 2GB, 1333MHz, 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 1

75
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

40
Bezdrátová 

klávesnice + myš 
(set)

Rozhraní USB (miniaturní vysílač). Dosah až 10m. Česká lokalizace, 
CZ popisky. Nízkoprofilové provedení.

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21.00 ks 3

76
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

41 kabel kabel prodlužovací HDMI (M-M) 10m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 2

77 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Hana Luxemburková, 
tel.: +420974863713

h.lux@institutpraha.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

42 Operační paměť 8GB KIT (2x4GB), DDR3 1600MHz CL9 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 2

78
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30
Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

43
brašna na 
notebook

brašna na NB 13" 30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 5

79
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

44
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši bezdrátový, multimediální klávesnice a 
optická myš, životnost baterií v klávesnici až 2 roky, v myši až 1 rok, 
Unifying USB nano přijímač

30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 2

80
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

44
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši bezdrátový, multimediální klávesnice a 
optická myš, životnost baterií v klávesnici až 2 roky, v myši až 1 rok, 
Unifying USB nano přijímač

30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 1

81
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Helena Hubená, tel.: 
+420725375076

helena.hubena@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

44
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši bezdrátový, multimediální klávesnice a 
optická myš, životnost baterií v klávesnici až 2 roky, v myši až 1 rok, 
Unifying USB nano přijímač

30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 10

82
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

44
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši bezdrátový, multimediální klávesnice a 
optická myš, životnost baterií v klávesnici až 2 roky, v myši až 1 rok, 
Unifying USB nano přijímač

30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 2

83
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

45 Hard disk externí
externí disk 2,5", 500GB, konektivita USB 3.0 zpětně kompatibilní  s 
2.0, WIFI, DLNA, UPnP, slot na SD kartu, integrovaná baterie výdrž 
až 20 hodin

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 1

84
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města 
Prahy

70886288
Sokolská 62/1595, Praha, 121 

24
Sokolská 62/1595, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: 
+420603196567

martin.fertek@hzspraha.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

46 hard disk externí externí disk 2,5", kapacita 2 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

85
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Libereckého 
kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec 1, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

47
Čtečka 

paměťových karet
Interní, USB 2.0>, All-in-1 pro paměťové karty: MS, MS Pro, MS 
Duo, MMC, SC, SDHC, SDXC, xD-Picture, CF.

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21.00 ks 20

86
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

48 Hard disk interní SSD 480 GB 7mm rychlost čtení a zápisu 450MB/s 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 1

87
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

49 Myš bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB adaptér součástí balení 30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 1

88
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 Myš
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 6

89
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30
Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 Myš
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 20

90
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257

techivt@skolamv.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

50 Myš
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 100

91
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Středočeského 
kraje

75151481
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

51 Hard disk interní Interní HDD 3,5", SATAIII, 3TB, provoz 24/7 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 10

92
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihočeského 
kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České 

Budějovice, 370 74
Plavská 2, České Budějovice, 370 

01
Matěj Baloun, tel.: 

+420974221550
matej.baloun@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

52 Řadič PCI-E 1x Firewire 1394a (AXAGO PCEF-X1) 30200000-1 Počítače 21.00 ks 10

93 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

53 kabel k Tiskárně Belkin USB 2.0. A/B propojovací, 1.8m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

str. 3 z 9



DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

94 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 kabel prodlužovací PremiumCord USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 20

95
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Pardubického 
kraje

70885869
Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

54 kabel prodlužovací PremiumCord USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 20

96
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 
+420950330272

jiri.vojtisek@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

55 Kabel
Prodlužovací audio kabel délky 5 metrů vhodný ke sluchátkům 
nebo jako signálový kabel k aktivním reproduktorům.  Jack M (3,5 
mm), Jack F (3,5 mm)

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

97
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

55 Kabel
Prodlužovací audio kabel délky 5 metrů vhodný ke sluchátkům 
nebo jako signálový kabel k aktivním reproduktorům.  Jack M (3,5 
mm), Jack F (3,5 mm)

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 2

98
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

56 Kabel Kabel USB 2.0 propojovací A - B micro, délka 1,8m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 8

99
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Pardubického 
kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

56 Kabel Kabel USB 2.0 propojovací A - B micro, délka 1,8m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

100
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

57 Webová kamera

Snímání videa, HD 720p, rozlišení min 1280x720, při 30 fps, snímač 
typu CMOS max. 3MPX, integrovaný mikrofon, automat.ostření,  
USB 2.0, přisvícení při zhoršených podmínkách, pořizování 
fotografií,  technologie vylepšování obrazu,  napájení přes USB, 
Např. Microsoft LIFE CAMHD-3000 Win USB.

30237240-3 Webová kamera 21.00 ks 1

101
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

57 Webová kamera

Snímání videa, HD 720p, rozlišení min 1280x720, při 30 fps, snímač 
typu CMOS max. 3MPX, integrovaný mikrofon, automat.ostření,  
USB 2.0, přisvícení při zhoršených podmínkách, pořizování 
fotografií,  technologie vylepšování obrazu,  napájení přes USB, 
Např. Microsoft LIFE CAMHD-3000 Win USB.

30237240-3 Webová kamera 21.00 ks 40

102
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

58 HUB USB 3.0
Čtyřportový hub USB 3.0 bez síťového napáječe, s integrovaným 
kabelem

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 1

103
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
+420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

58 HUB USB 3.0
Čtyřportový hub USB 3.0 bez síťového napáječe, s integrovaným 
kabelem

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 10

104
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Olomouckého 
kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

58 HUB USB 3.0
Čtyřportový hub USB 3.0 bez síťového napáječe, s integrovaným 
kabelem

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 5

105
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257

techivt@skolamv.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

58 HUB USB 3.0
Čtyřportový hub USB 3.0 bez síťového napáječe, s integrovaným 
kabelem

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 10

106 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

59 dokovací stanice
pro současné připojení dvou 2,5"/3,5" SATA disků, možnost 
klonování disků bez připojení k PC, připojení k PC přes USB 3.0, 
součástí dodávky napájecí adaptér

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21.00 ks 2

107
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

60
Brašna na 

notebook do 15.6"

Řada Professional si zakládá na podání funkcionality ve stylu 
ThinkPad. Především nabízí oddělený polstrovaný prostor pro 
tablet a notebook, přidané kapsy i prostor pro tiskoviny.  Má 
dostatek prostoru pro uspořádání nutných potřeb a příslušenství, 
jako je napájecí adaptér či pracovní dokument. I přes svou 
funkčnost je brašna velmi decentní, takže se hodí i k obleku. 
Neutrální černou barvu doplňují stylové červené prvky. Na delší 
cesty se hodí zadní popruhy pro spojení s větším zavazadlem.

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 1

108
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Helena Hubená, tel.: 
+420725375076

helena.hubena@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

61 Dokovací stanice Lenovo Thinkpad kompatibilní s notebookem Lenovo T540p 30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 5

109
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

62 Operační paměť RAM DDR3 4GB PC12800 1600MHZ CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 12

110
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 
+420950330272

jiri.vojtisek@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

63 Hard disk interní
6TB pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, vhodné pro NAS (24/7), 
WD60EFRX - doplnění (výměna) HDD do stávajícího diskového pole

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 4

111
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

64 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 20

112
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

65
Hard disk interní 

3,5"
Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 2TB, 64MB cache, 5400 ot/min, 
vhodné pro NAS (24/7) WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 5

113
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

66
Brašna na 
notebook

brašna pro notebook 15,6" 30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 1

114
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

67 redukce redukce DVI - HDMI (DVI-D M <-> HDMI F) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

115 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

67 redukce redukce DVI - HDMI (DVI-D M <-> HDMI F) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 5

116
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

68 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

117 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

68 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 5

str. 4 z 9



DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

118 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

68 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 3

119 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

69
paměť  SODIMM   

4GB
operační paměť SODIMM  4GB pro NB  Lenovo    SL 410 30236100-3 Rozšíření paměti 21.00 ks 10

120
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 
+420950330272

jiri.vojtisek@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

70
Čtečka 

paměťových karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30233000-1

Archivovací a čtecí 
zařízení

21.00 ks 1

121
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

70
Čtečka 

paměťových karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30233000-1

Archivovací a čtecí 
zařízení

21.00 ks 1

122
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

71 hard disk interní interní HDD 3,5",SATA III, 500GB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

123
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

71 hard disk interní interní HDD 3,5",SATA III, 500GB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 7

124 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

71 hard disk interní interní HDD 3,5",SATA III, 500GB 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 5

125
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: 
+420950530216

petr.hamersky@hkk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

72

Grafická karta 
PCIe LowProfile 

DVI/HDMI/D-Sub 
Pasivní

Grafická karta PCIe LowProfile DVI/HDMI/D-Sub Pasivní 30237134-7 Grafické akcelerátory 21.00 ks 5

126
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

72

Grafická karta 
PCIe LowProfile 

DVI/HDMI/D-Sub 
Pasivní

Grafická karta PCIe LowProfile DVI/HDMI/D-Sub Pasivní 30237134-7 Grafické akcelerátory 21.00 ks 1

127
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

73
Hard disk interní 

SSD
Interní SSD 2,5", 256GB, SATAIII, 500MB/s zápis, 500MB/s čtení 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 5

128 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Hana Luxemburková, 
tel.: +420974863713

h.lux@institutpraha.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

73
Hard disk interní 

SSD
Interní SSD 2,5", 256GB, SATAIII, 500MB/s zápis, 500MB/s čtení 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 3

129
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

74 Kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 4

130
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Olomouckého 
kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00
Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

75
brašna na 
notebook

brašna na NB 11,6" 30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 2

131
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

76
DVD vypalovačka - 

interní
desktopové, SATA, černá barva 30233153-8

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a 

DVD
21.00 ks 1

132 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

77 redukce USB-HDMI / DVI / VGA 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

133 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

78 redukce redukce mini HDMI na HDMI 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 3

134
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

79 Procesor Procesor Intel Pentium G2130 30213400-9
Centrální řídící 

jednotky pro osobní 
počítače

21.00 ks 1

135
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

80 kabel kabel prodlužovací HDMI (M- M) 5m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 2

136
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

81 kabel prodlužovací kabel typ A-A 1,8 m (M-M) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

137
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

82 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 4

138 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

82 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 5

139 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

83 redukce HDMI (F) - Display Port (M) 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21.00 ks 3

140 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

84 redukce mini DisplayPort na HDMI 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 2

141
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

85 redukce USB A/female - Micro USB/male 20cm 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21.00 ks 5

142
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

86 Kabel kabel prodlužovací/USB A-A 1,8m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 5

143
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Pardubického 
kraje

70885869
Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

87
redukce DVI(F) - 

HDMI(M)
redukce DVI(F) - HDMI(M) 30230000-0

Zařízení související s 
počítači

21.00 ks 10

144
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: 
+420950530216

petr.hamersky@hkk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

88
Redukce pro 2,5" 

SATA disk

redukce pro 2,5" SATA disk do NTB místo optické 
mechaniky(universal MediaBay)+externí box na DVD 
mechaniku.(ICY BOX AC642):

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

str. 5 z 9



DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

145
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

89 Repro k PC Reproduktory k PC, 2x3W, napájení 230V/50Hz 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21.00 ks 1

146
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

89 Repro k PC Reproduktory k PC, 2x3W, napájení 230V/50Hz 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21.00 ks 5

147
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

90 síťová karta PCI LAN Gbit 30237280-5 Síťové příslušenství 21.00 ks 2

148 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

90 síťová karta PCI LAN Gbit 30237280-5 Síťové příslušenství 21.00 ks 2

149
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Pardubického 
kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

91 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21.00 ks 10

150
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

92 SSD interní 2,5" 128GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 2

151
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

92 SSD interní 2,5" 128GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 1

152 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

93 SSD interní 2,5", 256 GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 21.00 ks 2

153
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300

Horova 1340/10, Ústí nad 
Labem, 400 10

Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

94 Základní deska PC
2x PCIe x16, DDR3 1600, SATA III, USB 3.0, DVI, HDMI, GLAN, 8ch 
audio, mATX, sc1155

30237140-2 Základní desky 21.00 ks 1

154
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Libereckého 
kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec 1, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

95 Řadič IEEE 1394 PCI express 30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
21.00 ks 1

155
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, 
tel.: +420974321281

miroslava.nemeckova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

96
Čtecí zařízení pro 

čárové kódy se 
stojanem

Čtecí zařízení pro čárové kódy - Hlavní vlastnosti: Snímá všechny 
standardní jednorozměrné čárové kódy, Automatické beztlačítkové 
snímání ve stojánku
Parametry a specifikace:
Laserová dioda: viditelné spektrum (650 nm ± 10 nm), výkon 1 
mW,Hloubka pole: 0 - 305 mm ,Šířka pole: 50, 300, 305 
mm,Rychlost snímání: 100 snímků / sec,Jedna snímací 
čára,Rozlišení: 0,127 mm
Kontrast: min. 35%, Max. délka snímaného údaje: až 80 znaků, 
Rozhraní: USB Napětí: 5 V např. pro Metrologic MS9590 VoyagerGS 
USB se stojanem

30216130-6
Čtecí zařízení pro 

čárové kódy
21.00 ks 7

156
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257

techivt@skolamv.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

97
čtečka 

paměťových karet
Čtečka karet externí, SDHC/ MMC/ MS/ xD/ CF/ MicroSD, USB 2.0 30233000-1

Archivovací a čtecí 
zařízení

21.00 ks 1

157
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257

techivt@skolamv.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

98 HUB USB USB Hub externí, 7 port, externí napájení, USB 2.0 30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 10

158
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, 
tel.: +420974321281

miroslava.nemeckova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

99
Čtecí zařízení pro 

čárové kódy

Čtecí zařízení pro čárové kódy - Parametry a specifikace:
Technologie skeneru: ,Typ: Bluetooth, Class 2: 10 m přímá 
viditelnost, Frekvenční rozsah: 2,4 - 2,5 GHz (ISM Band), Data rate: 
až 3 Mbps,Skenovací formát: single scan line, Rychlost skenování: 
až 100 skenů za sekundu, Skenovací úhel: Horizontálně 30°, Tiskový 
kontrast: 10 %, Počet snímků: až 45 000 snímků, Předpokládaná 
výdrž: 12 hodin, Doba nabíjení: 4 hodiny, Včetně dobíjecí základny
Rozhraní:
USB,RS232, RS485, např .Honeywell 1202g Voyager BT včetně 
dobíjecí základny

30216130-6
Čtecí zařízení pro 

čárové kódy
21.00 ks 2

159
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5 - 
Zbraslav, 15600

Martin Procházka, tel.: 
+420974842035

martin.prochazka2@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

100 Dock station Pro notebook DELL Latitude E5540 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 9

160
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihočeského 
kraje

75151511
Lannova tř. 193/26, České 

Budějovice, 370 74
Plavská 2, České Budějovice, 370 

01
Matěj Baloun, tel.: 

+420974221550
matej.baloun@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

101
DVD vypalovačka - 

externí
DVD zapisovací mechanika s rozhraním USB 2 30233153-8

Zařízení pro 
čtení/vypalování CD a 

DVD
21.00 ks 10

161
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Středočeského 
kraje

75151481
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

102 Disk externí
Disk externí 2,5 palce kapacity 2 TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 
USB 2.0), WiFi, DLNA, UPnP, slot na SD kartu, integrovaná baterie s 
výdrží min.10hod.

30234200-0 Optické disky 21.00 ks 5

162
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30
Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

103
DVD mechanika - 

externí
Provedení Slim, s podporou jedno a dvouvrstvých DVD+/-R/RW, 
DVD-RAM a CD-R/RW disků, napájení z USB 2.0

30233153-8
Zařízení pro 

čtení/vypalování CD a 
DVD

21.00 ks 4

163
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: 
+420950530216

petr.hamersky@hkk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

104 kabel HDMI Kabel HDMI 3m propojovací M/M 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

164
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Středočeského 
kraje

75151481
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

105 Procesor
Quad-Core; 3,20GHz; Turbo Boost až 3,4GHz; 6MB L3 cache; 
Integrované grafické jádro; Socket 1150

30213400-9
Centrální řídící 

jednotky pro osobní 
počítače

21.00 ks 3

165
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Středočeského 
kraje

75151481
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

106 Základní deska
Chipset Intel Z97; Socket 1150; 1x PCIe 16x; DDR3 3000; SATA III 
RAID; USB 3.0; VGA, DVI, HDMI;GLAN; Osmikanálová zvuková 
karta; ATX

30213400-9
Centrální řídící 

jednotky pro osobní 
počítače

21.00 ks 3

166
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Středočeského 
kraje

75151481
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

107 Operační paměť
DDR3; 2x8GB kit; Frekvence 2133MHz; PC3 – 17000; CL11-12-12; 
Podpora XMP; Napětí 1,6V

30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 4

167
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Středočeského 
kraje

75151481
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

108
Blueray vypalovací 

mechanika

interní , SATA; Rychlosti vypalování: BD-R 16x, BD-RE 2x, DVD+R 
16x, DVD-R 16x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x,
CD-R 48x, CD-RW 24x; Podpora BDXL

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
21.00 ks 3

168
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Středočeského 
kraje

75151481
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

109 FireWire karta
PCIe; Chipset VIA VT6315; 2x externí IEEE1394a 6pin port; 2x 
interní sdílený IEEE1394a

30236000-2
Různé počítačové 

vybavení
21.00 ks 3

169
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Středočeského 
kraje

75151481
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00
Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

110 Grafická karta
1GB DDR5 (4500MHz), Frekvence jádra 800MHz , PCIe x16 3.0, 
Sběrnice 128bit, DisplayPort, DVI, HDMI, Podpora Dual CrossFireX 
a QuadCrossFireX

30237134-7 Grafické akcelerátory 21.00 ks 3

str. 6 z 9



DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

170
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

111
Batoh na 

notebook 17,3"

Batoh na notebook 17,3" černý, polstrované a nastavitelné 
ramenní popruhy, Vnitřní rozměry: 41,40x29,97x4,83 Vnější 
rozměry: 50,80x36,20x17,78 Hmotnost: do 2 kg. Uvedeným 
požadavkům odpovídá: DELL AlienWare Vindicator 17 BackPack 
17,3" černý

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 3

171
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Sylva Kolaříková, tel.: 
+420950724347

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

112 kabel aktivní USB prodloužení kabel 10 m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 2

172
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Sylva Kolaříková, tel.: 
+420950724347

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

113 Kabel aktivní USB prodloužení kabel 15 m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 2

173 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

114 Myš bezdrátová
Myš bezdrátová 2.4GHz, až 1600 dpi, 7 tlačítek, USB, ergonomický 
design, pogumované uchycení

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 10

174
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

115 Dokovací stanice
USB adaptér pro 2.5" a 3.5" SATA disky, až 3 disky současně, 
podpora 5.25" mechanik, USB 2.0, OTB zálohování, funkce 
klonování disku bez PC

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 1

175
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

116 Hard disk externí
Externí disk USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), WiFi, DLNA, 
UPnP, slot na SD kartu, integrovaná baterie - výdrž až 20 hodin

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

176
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

117 Myš
Myš bezdrátová, kompaktní, laserová s technologií Darkfield, 5 
tlačítek, kolečko, 2x AA baterie, Unifying USB nano přijímač

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 2

177
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 
+420950330272

jiri.vojtisek@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

118 Kabel

prodlužovací kabel pro VGA , 10 m - s osazenými feritovými filtry 
na obou koncích. Kabel je konstruován jako 3x koaxiální a 4 žíly, 
vše stíněné jako celek. Délka kabelu je 6 metrů. D-SUB (VGA) F, D-
SUB (VGA) M

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

178
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 
+420950330272

jiri.vojtisek@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

119 Kabel Kabel  prodlužovací USB 2.0, A-A, USB, 10m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

179
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

120 Hard disk interní velikost 3,5", kapacita 250GB, SATA III, 7200rpm 16MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 3

180
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

121 Redukce Redukce 2 x USB 3.0 z ExpressCard 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

181
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 
+420950330272

jiri.vojtisek@hzspk.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

122
Externí box pro 

3.5" HDD

Externí box pro 3.5" HDD (USB 2.0 / eSATA) - kovový včetně eSATA 
kabelu; vnitřní rozhraní SATA, vnějsí rozhraní USB 2.0 / eSATA 
(například: Delock 3.5″ External Enclosure SATA HDD to USB 2.0 / 
eSATA)

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 1

182
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

123
Sluchátka s 

mikrofonem

Sluchátka s mikrofonem bezdrátová, 34mm Neodymium magnet, 
18Hz-22KHz, Bluetooth 2.1 + EDR, A2DP, AVRCP, apt-X kodek, 
mikrofon, ovládání hlasitosti, cestovní pouzdro, nabíjecí kabel USB

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 3

183
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

124
Grafická karta 2GB 
DDR3 DUAL HDMI 
LOW Profile With

Grafická karta nižší třídy s čipem AMD Radeon R7 240, frekvence 
jádra 730MHz,(780MHz při režimu boost), 2GB DDR3 paměti na 
frekvenci 1800MHz efektivně,128bit sběrnice, 320 výpočetních 
jednotek, DirectX 11.2, AMD PowerTune technology, AMD App 
Acceleration, AMD ZeroCore Power technology, DVI, 2 x HDMI, 
VGA

30237134-7 Grafické akcelerátory 21.00 ks 5

184
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Libereckého 
kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec 1, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

125 Webová kamera
rozhraní: min. USB 2.0, senzor: 720p, video: 1280x720/25(30)fps, 
Autofokus, indikace zapnutí, vhodná pro konferenci Lync.

30237240-3 Webová kamera 21.00 ks 20

185
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

126
Batoh na 
notebook

"Batoh na notebook - nylon, vnitřní rozměr 26.7x3x38.6cm, vnější 
rozměr 34.5x6.6x48cm 
Prostorný oddíl do kterého se vejde 15,6“ notebook i 10“ tablet 
nebo iPad, místo pro dokumenty, poznámkový blok, dvojí možnost 
uložení tabletu zahrnuje silně polstrovanou kapsu s přístupem z 
vnějšku pro rychlý přístup a vnitřní kapsu pro bezpečné uložení, 
zadní stěna z lehkého pěnového materiálu s měkkým a vzdušným 
síťovaným polstrováním, zvláštní kapsa na spodní straně batohu 
pro síťový napájecí zdroj notebooku, organizér s kapsami pro 
drobnou elektroniku a s kroužkem na klíče v přístupné přední 
kapse, nastavitelný hrudní popruh, velké boční kapsy na zip pro 
příslušenství, přední přístupná kapsa na zip, boční kompresní 
pásky, polstrované horní ucho"

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 1

186
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

127
Batoh na 
notebook

Batoh na notebook skořepinový, vnější rozměr 50x35x22cm, 
uzavírání na zip, hlavní kapsa + 10 kapes na příslušenství , kromě 
polstrované kapsy pro notebook další kapsa pro dokumenty ve 
velikosti formátu A4, kapsu pro mobilní telefon, dvě uzavíratelné 
kapsy pro drobnosti, kapsu pro napájecí zdroj, úchytky pro psací 
potřeby a také skrytou kapsu. Postranní kapsy pro ukládání 
drobností.

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 1

187
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

128
Brašna na 
notebook

Brašna na notebook - polyester, pro notebook 17,3" (420 x 298 x 
50 mm), vnitřní polstrování, speciální kapsy pro uložení přehrávačů 
iPod, MP3, kapesního počítače PDA, zdroje napájení atd., zavírání 
na kovové zipy se dvěma jezdci a na suchý zip, utažitelný ramenní 
popruh s kovovými prvky a vycpávkou, kapsa na dokumenty 
formátu A4

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 1

188
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

129
Síťová karta USB 

3.0

USB 3.0 Gigabit síťová karta - i-tec USB 3.0 Gigabit Ethernet 
Adapter je externí 1000/100/10Mbps síťová karta připojitelná přes 
USB rozhraní

30237280-5 Síťové příslušenství 21.00 ks 10

189
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

130
Operační paměť 

8GB 2Rx8
Operační paměť 8GB 2Rx8 PC3L-10600E-9-12-E3 DDR3 pro server 
HP HP ProLiant DL320e Gen8

30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 3

190
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

131
HDD interní HP 

500GB
HDD interní HP 500GB 6G SATA 7.2K 658103 3,5" včetně rámečku  
určeno pro server  HP ProLiant DL320e Gen8

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 2

str. 7 z 9



DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

191
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

132
Dokovací stanice 

pro HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat přes 
USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II HDD 
a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, včetně 
napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 2

192
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

133
čtečka 

paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet ALL In včetně CF karet, Rozhraní 
Super-Speed USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) - Podpora 
SDHC UHS-1, SDXC UHS-1, UDMA6/UDMA7 CF and MSXC cards - 
napájeno přímo z USB 
Kompatibilní s těmito kartami: 
CompactFlash™ (CF) Type I (UDMA support) Secure Digital (SD™) 
SDHC (Secure Digital High Capacity) SDXC (SD eXtended Capacity, 
capacity up to2TB) UHS-I (Ultra High Speed) microSDHC microSD™ 
/ TransFlash MultiMediaCard (MMC™) MMCplus™ RS-MMC 
MMCmobile™ Memory Stick™ (MS) Memory Stick PRO™ Memory 
Stick Duo™ Memory Stick PRO Duo™ Memory Stick PRO-HG Duo™ 
Memory Stick Micro™ (M2) Memory Stick XC (Capacity up to 
32GB) S adaptérem: MMCmicro™ miniSD™ miniSDHC 

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21.00 ks 30

193
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

134 redukce Adapter SATA 22 pin na mSATA 30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 10

194
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

135
Disk pevný interní 

HDD 3,5" 6TB 
SATAIII

Disk pevný interní HDD 3,5" 6TB SATAIII do diskových polí WD RED 
pro NAS

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 12

195
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99
René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

136 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21.00 ks 30

196
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského 
kraje

70885371
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00
Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

137 Redukce VGA 15F-15F 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

197
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Libereckého 
kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec 1, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

138 redukce Spojka DVI-I (24+5) pin,  Female/Female 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 15

198
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420466799013

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

139
Batoh na 

notebook 15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené 
prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl 
na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa 
na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 6

199
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420466799013

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

140
Brašna na 

notebook 15,6"

Brašna na notebook 15.6", polstrované oddělení na NB, přední 
kapsa na příslušenství, oddělení na dokumenty na zip, ramenní 
popruh, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 8

200
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420466799013

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

141
Brašna na 

notebook 15,6" 
velká

Velká brašna na notebook 15.6", 4 oddělené uzavíratelné prostory: 
polstrované oddělení na NB, kapsa na příslušenství, oddělení na 
osobní věci, oddělení na dokumenty, ramenní popruh, kovové 
přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 6

201
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420466799013

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

142 Pouzdro na tablet
Voděodolné pouzdro na tablet o rozměru tabletu 150 x 180 mm, 
vodotěsné do 5m, průhledná přední část umožňující práci s 
tabletem i v zavřeném stavu (AQUAPAC 668 nebo obdobné)

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 2

202 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

143 dokovací stanice
Dokovací stanice pro notebooky Toshiba Portégé Z30-A/Z30t-
A/Z30-B/Z30t-B, Portégé R30-A, Tecra Z40-A, Tecra Z50-A, Tecra 
A50-A; 120W zdroj bez napájecího kabelu

30214000-2 Pracovní stanice 21.00 ks 2

203 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

144 Dokovací stanice
Dokovací stanice - 2x 2.5/3.5 SATA disky, klonování (bez PC), 
napájecí zdroj, USB 3.0, ICYBOX 120CL-U3

30214000-2 Pracovní stanice 21.00 ks 2

204 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

145
Operační paměť - 

paměť RAM
HP 16GB (1x16GB) Dual Rank x4 PC3L-10600R (DDR3-1333) 
Registered CAS-9 Low Voltage Memory Kit

30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 8

205 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

146
Sluchátka do uší 

přenosná
Sluchátka do uší přenosná, velice kvalitní přednes, 20Hz - 21 
000Hz, impedance 17ohm, konektor typu L, délka kabelu 1.2m

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 4

206 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, 
tel.: +420950749244

hana.hellebrandova@zu-
hlucin.izscr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

147 hard disk interní
HP MSA 900GB 6G SAS 10K SFF(2.5-inch) Dual Port Ent 3yr 
Warranty Hard Drive

30233132-5 Diskové jednotky 21.00 ks 3

207 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

148
Klávesnice 

bezdrátová, s 
touchpadem

Klávesnice bezdrátová, s touchpadem, gesta, 4x AA baterie, 
životnost baterií až 6 měsíců, Unifying USB nano přijímač

30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 1

208 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

149
pouzdro na tablet 

9.7" černé
Samsonite Thermo Tech iPad Portfolio 9.7" černé 30237270-2

Pouzdra na přenosné 
počítače

21.00 ks 3

209 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

150
Pouzdro na tablet 

s klávesnicí
Pouzdro na tablet s klávesnicí univerzální s klávesnicí, pro 9,7"-
10,1" tablety

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 5

210
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 
+420974569524

sustr.vpsce@gmail.com
Příslušenství a 
doplňky pro PC

151 Rámeček pro HDD
Icy Box IB168SK-B, plastový rámeček do 5.25" pozice pro 3.5" SATA 
I i II disky, HotSwap, bez HDD nosiče (šuplíku).

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
21.00 ks 13

211
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Karlovarského 
kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

152 Operační paměť 16GB KIT (2x8GB) DDR4-2133 (PC4-17000) CL16 Dual Ranked 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 2

212
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Karlovarského 
kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

153 Operační paměť SO-DIMM 16GB KIT (2x8GB) DDR3-1600 (PC3-12800) CL11 30236110-6 Paměť RAM 21.00 ks 2

213
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Karlovarského 
kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

154 Procesor Intel Core i7-5820K pro patici LGA2011-V3 30237100-0 Součásti počítačů 21.00 ks 5

214
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Karlovarského 
kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

155
Chladič na 
procesor

Chladič na procesor socket 2011-3, 6x HeatPipe, ventilátor 120mm, 
otáček 800/ 1300rpm, hlučnost 11/ 20dB(A)

30237100-0 Součásti počítačů 21.00 ks 5

215
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Karlovarského 
kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

156 HUB USB
USB HUB pro připojení až 4 USB periferií, provedení s kabelem 
(externí, pasivní)

30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

str. 8 z 9



DNS ICT 13/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-30166/VZ-2015

216
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Karlovarského 
kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

157 Repro k PC aktivní
Reproduktory 2.0 set, minimálně 2x 9W RMS, ovládání hlasitosti a 
basů na přední straně reproduktoru, 3,5mm jack konektor, síťové 
napájení, černá barva

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21.00 ks 5

217
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

158
klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Bezdrátový desktopový set ultratenké klávesnice a optické myši; 
tenké provedení klávesnice, tiché úhozy, optická myš - rozlišení 
1600 dpi, USB mini přijímač, frekvence 2.4 GHz, 3 tlačítka, černé 
provedení.

30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 2

218
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

159
pouzdro 

neoprenové
Neoprenové pouzdro na Notebook, např.  Hama "Velour" 15.6" 
černé

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 7

219
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420466799013

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

160 Myš bezdrátová
Myš laserová bezdrátová k ntb, dosah 10m, nanopřijímač, min. 4 
tlačítka (lavé, pravé, tam/zpět), technologie Logitech unifying 
(spárování s více zařízeními)

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 5

220
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420466799013

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

161 Myš bezdrátová
Myš laserová bezdrátová k ntb, dosah 10m, nanopřijímač, 
technologie Logitech unifying (spárování s více zařízeními)

30237410-6 Počítačová myš 21.00 ks 5

221
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Pardubického 
kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

162 kabel USB A-B USB 2.0. A/B propojovací, 2m (k tiskárně) 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

222
Česká republika - Krajské 

ředitelství policie Pardubického 
kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48
Martin Bělohubý, tel.: 

+420974562276
martin.belohuby@pcr.cz

Příslušenství a 
doplňky pro PC

163 kabel mini USB Kabel USB 2.0 propojovací A - B mini, délka 1,8m 30237000-9
Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače

21.00 ks 10

223
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420466799013

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

164
Bezdrátová 

klávesnice a myš 
(set)

Dosah 10m, nanopřijímač, myš laserová, klávesnice se standardním 
rozložením kláves (neprohnutá apod.) s českými popisky, výdrž 
baterií min. 1 rok v klávesnici i myši

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
21.00 ks 1

224 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Kloknerova 2295/26, Praha, 

14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

165

Klávesnice 
bezdrátová 

(5GHz), ultratenká, 
touchpad, USB 
mini přijímač

Klávesnice bezdrátová (5GHz), ultratenká, touchpad, USB mini 
přijímač

30237460-1 Počítačové klávesnice 21.00 ks 4

225
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420466799013

josef.slany@jmk.izscr.cz
Příslušenství a 
doplňky pro PC

166 Pouzdro na tablet
Ochranné pouzdro na tablet Samsung Galaxy S10-5 SM-T80, 
kožené /koženkové/ pouzdro s bezdrátovou bluetooth klávesnicí, 
umožňující polohování tabletu do více pracovních pozic

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21.00 ks 1

226
227

228
Celková cena 
pro část II bez 
DPH v Kč

229
230

str. 9 z 9


	část II Příslušenství a doplňky

		2015-03-20T12:25:40+0000
	Not specified




